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Request for Proposal (“RFP”) — Engineering and Design Services
in Support of Airport Development

RFP 25-006 — Addendum No. 2 Questions related to RFP

Submission of Qualifications

Question: Shall the Qualifications Statement (QS) contain 10 or 9 pages as it states both.
Answer: The allotment shall be ten (10)

Under qualifications statements it states QS shall contain no more than ten (10) 8.5 x 11-inch single
sided pages or no more than five (5) 8.5 x 11-inch double sided pages.

Proposal submission opening

Question: Will the City read the entire proposal submission of each proposer?

Answer: No, the city will only read aloud the Company name of each proposer.
Proposals will then be evaluated by the selection committee at a later date.

Bidding and Construction Administration

Question: Who will be handling the bidding and construction administration for this project.

Answer: TxDot Aviation will be the agent for managing bidding and construction.



